
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 神谷　もも 39 35 37 38 149
2 伊藤　柚葵 37 36 38 39 150
3T 稲葉　千乃 38 38 39 38 153
3T 伊藤　美輝 39 36 41 37 153
3T 山本　瑠奈 39 35 42 37 153
3T エズデンシちなさ 36 35 42 40 153
7T 田中　珠蘭 40 36 42 36 154
7T 鈴木　らら 37 34 45 38 154
9T 中田　彩夏 36 41 39 39 155
9T 川端　雪菜 39 38 39 39 155

補欠1 中道　ゆい 36 38 42 40 156
補欠2 信藤　希 39 38 41 39 157
補欠3 森　紫月 38 36 43 40 157
補欠4 亀井　さくら 44 37 42 35 158
補欠5 卯月　愛湖 37 42 37 42 158
補欠6 岡嵜　マイヤ 39 39 42 38 158
補欠7 三浦　悠雅 37 39 44 38 158
補欠8 永田　愛梨 37 39 42 40 158
14T 梅田　彩里 39 37 40 42 158
14T 井澤　優 41 34 40 43 158
21T 丸山　夏蓮 41 40 40 38 159
21T 後藤　あい 40 41 37 41 159
21T 神谷　ひな 40 39 39 41 159
21T 田村　萌来美 41 36 44 38 159
25T 竹内　ゆい 38 40 41 41 160
25T 井上　姫花 39 39 40 42 160
27T 蟹江　美羽 41 39 42 39 161
27T 伊藤　せあら 39 38 44 40 161
29T 金谷　一希 41 40 40 41 162
29T 松岡　杏樹 39 41 42 40 162
29T 水田　結依 41 37 44 40 162
32T 田中　こころ 44 38 42 39 163
32T 佐相　ことみ 43 38 42 40 163
32T 森山　亜衣 40 39 45 39 163
32T 閼伽井　雫月 37 39 46 41 163
36T 山村　真央 39 43 42 40 164
36T 小宮　千愛 40 42 41 41 164
36T 清水　美櫻里 39 37 45 43 164
39T 松田　雫 45 42 40 38 165
39T 江坂　実桜 42 41 41 41 165
39T 下田　沙幸 44 38 42 41 165
39T 生駒　留菜 41 38 43 43 165
43T 筑紫　美琶 43 41 40 42 166
43T 田口　桜子 44 37 44 41 166

45T 海江田　乃愛 40 42 44 41 167
45T 林　美凪 41 39 44 43 167
45T 溝口　雛 39 41 43 44 167
48T 川端　涼香 43 44 41 40 168
48T 寺町　美友海 40 39 44 45 168
50T 平山　心暖 42 41 43 43 169
50T 勝見　莉衣 37 46 43 43 169
50T 林　香里菜 40 38 45 46 169
53T 松浦　由奈 43 43 39 45 170
53T 髙橋　芽依 43 42 41 44 170
53T 栗原　悦子 45 39 42 44 170

※以上、１０名が全日本競技に進出、および１０名を表彰

２０２３年度　中部本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

４月２５日（火）、２６日（水）
ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部（愛知県）　6,279Yards／Par72
１０名

順位 氏名
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ
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56T 金谷　希優 41 42 43 45 171
56T 宋　宜美 42 40 44 45 171
58T 三輪　紅音 39 44 45 44 172
58T 東　凛夏 42 39 44 47 172
60T 中山　愛星 44 40 45 44 173
60T 新井　苺 42 42 42 47 173
62 土井　稀世 41 44 46 43 174
63 森田　早紀 43 45 41 46 175
64T 山崎　愛結 41 49 46 40 176
64T 木場　冴乃 41 42 49 44 176
66T 吉川　凜 39 46 46 47 178
66T 原田　彩希 41 43 46 48 178
68 森山　瑞妍 42 43 47 47 179
69 高橋　なな美 44 47 44 48 183
70 木村　小梅 46 46 47 45 184
71 髙岸　花織 47 51 56 53 207

※棄権 長岡　真穂 41 44 - -  .
※棄権 後藤　美恵子 50 53 - -  .

※棄権＝スタート前の棄権
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開催日
開催コース
１日目出場人数

順位 氏名 OUT IN GROSS
1T エズデンシちなさ 36 35 71
1T 鈴木　らら 37 34 71
3 伊藤　柚葵 37 36 73
4T 森　紫月 38 36 74
4T 山本　瑠奈 39 35 74
4T 神谷　もも 39 35 74
4T 中道　ゆい 36 38 74
8T 井澤　優 41 34 75
8T 伊藤　美輝 39 36 75
10T 清水　美櫻里 39 37 76
10T 梅田　彩里 39 37 76
10T 田中　珠蘭 40 36 76
10T 永田　愛梨 37 39 76
10T 三浦　悠雅 37 39 76
10T 閼伽井　雫月 37 39 76
10T 稲葉　千乃 38 38 76
17T 伊藤　せあら 39 38 77
17T 田村　萌来美 41 36 77
17T 中田　彩夏 36 41 77
17T 川端　雪菜 39 38 77
17T 信藤　希 39 38 77
22T 井上　姫花 39 39 78
22T 水田　結依 41 37 78
22T 岡嵜　マイヤ 39 39 78
22T 林　香里菜 40 38 78
22T 竹内　ゆい 38 40 78
27T 神谷　ひな 40 39 79
27T 寺町　美友海 40 39 79
27T 生駒　留菜 41 38 79
27T 森山　亜衣 40 39 79
27T 卯月　愛湖 37 42 79
32T 松岡　杏樹 39 41 80
32T 溝口　雛 39 41 80
32T 林　美凪 41 39 80
32T 蟹江　美羽 41 39 80
36T 金谷　一希 41 40 81
36T 佐相　ことみ 43 38 81
36T 亀井　さくら 44 37 81
36T 丸山　夏蓮 41 40 81
36T 後藤　あい 40 41 81
36T 東　凛夏 42 39 81
36T 田口　桜子 44 37 81
43T 小宮　千愛 40 42 82
43T 田中　こころ 44 38 82
43T 海江田　乃愛 40 42 82
43T 宋　宜美 42 40 82
43T 山村　真央 39 43 82
43T 下田　沙幸 44 38 82
49T 三輪　紅音 39 44 83
49T 勝見　莉衣 37 46 83
49T 平山　心暖 42 41 83
49T 金谷　希優 41 42 83

７３名

２０２３年度　中部日本女子アマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

４月２５日（火）、２６日（水）
ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部（愛知県）　6,279Yards／Par72
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49T 江坂　実桜 42 41 83
49T 木場　冴乃 41 42 83
55T 栗原　悦子 45 39 84
55T 中山　愛星 44 40 84
55T 新井　苺 42 42 84
55T 原田　彩希 41 43 84
55T 筑紫　美琶 43 41 84
60T 長岡　真穂 41 44 85
60T 髙橋　芽依 43 42 85
60T 土井　稀世 41 44 85
60T 吉川　凜 39 46 85
60T 森山　瑞妍 42 43 85
65 松浦　由奈 43 43 86
66T 松田　雫 45 42 87
66T 川端　涼香 43 44 87
68 森田　早紀 43 45 88
69 山崎　愛結 41 49 90
70 高橋　なな美 44 47 91
71 木村　小梅 46 46 92
72 髙岸　花織 47 51 98
73 後藤　美恵子 50 53 103
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